Cuins mores & geltus omni conditioni tam religioforum quim Laicornm
in exempla fuere,

.. Poft I‘Eﬁum Pafchz, tenuit rex parliamentum [olemne Lon donijs, in quo
Aublidium petijt & accepit.

Circa prafens tempus redije D. Tho.dux Clarentie frater regis de partibus
Agquitaniz quem dire&um diximusin auxilium ducis Aurclianenfis contra
ducen Burgundiz. :

.+ Sub hijs dighus,magna pars ciuitatis Norwicenlis repentinis ignibus con-
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In felto S. Trintcatis celebratz funt folemnes exequizregis Hentiel & con-
quelti 4-Cantnariz, prefente rege Henrico filio fuo & harede.

Eo tempaore decretam fuit per clericonfilium Londini apud anGum Pau-
lom celebratam,adinftantid maximé regis nunc, vt fettivitas 5.Georgij Mar-
tyris vt duplex feftum de czrero celebretur. Quod ctiam de fetto 5. Dunitani,
D, Cantvar.cenluit faciendum,

Alexanderepifc. Norwiceniis,qui de veterano priore loci predidti, pontifex
fadus fuerar,caris feculi valefecit. Cuifuccefiit per ele@ionem Magifter Rich,
de f!_'{:lrt:ini;xcu 5 dignus quigenere, moribus & fcientia, conquadrarct bunc
grlt um.

Eotempore Lollardi qui do&rinam Enangelicam & Apoftolicd.atque pro-
pheticamdepranabant,fixerant fchedalas in valuis ecclefiar Londonijs,qug
continebant rooso.paratos, ad infurgendii contra cunétos qui non {aperent
fe&td fuam. Innitebantur nempé viribus & ingenio cuiufdam militis qui dice-
batur Ioh.Oldcaltle, qui ob reuerentiam nuptiarii uas contraxerar cum affi-
ne nobilis viri D,ds Cobham,cognomen dicti dominijeft fortitus.Sed tamen
proprer haréticam pranitatem valde (ufpeétus.

Eo tempore facta Londonijs cleri conuocatione per ‘D. Cantuar. ma ximeé
caufla przdi&ilohannis,repertii foit quodidem Ioh. fuit & et principalis re-

ceprator & fautor, proteétor & defenfor Lollardor, & quad prefertim in dices 2

celibus Londoméh, Roffen(i & Hercfordéfi,iplos Lellardos ab ordinarijs (iue
dicecelanis locorii minimé licenciatos contra conftitutioné prouincialem in-
dé factam,ad pradicandii cranfmific,corpmd; pradicationibas nefarijs inter-
fuit, & conrradiftores {i quos repererac; minis & terroribus ac brachij fecula-
ris poteltate compe/fcuit,afferens inter eztera,quod Cantuariz Archicp, & e-
ins fuffraganei non habuerant nec habent porteftaté aliquam hain{modi con-
fticutionem faciendi,dliterd; fentijr, & fentit ac dogmatizar & docet de facra-
mentis alearis & peenitentiz,peregrinationibus Scadorationibus imaginiac
clanibus quim Romana ecclelia docet & affirmat.

Qluare ex parte totius cleri D.Cantuar.fueratrequilitus,ve de & fuper pre-
millis contraeandem Ioh.procedere dignaretur, Quitamen ob reuerentiam
dominiregis cuius ad tunc idem Ioh, familiaris extiterat; & ob honorem or-
dinis militaris vod cii omnibus fuffraganeis tunc prefentibus,& magna parte
cleri, acceflit ad prafentiam domini regis tuncin pradio fuode Kenyngton
exiftentis,declaraturus ei defeftus einfdé. Ad inftantiam tamen domini regis
cupientis eum fine dedecore reuocare,fulpenfam fuit negotid magno tempa-
re,Sed cum dominus rex circa reduétionem cius longi tempus triuiffet inani=
ter,fignificauit domino Cantuar. fe circa cum inutiliter laborafie. Dominus
igitur Cantuar.dictum [oh.de & fuper premilfis perfonaliter refponfurum cos
ram eo ad certii terminum decrevitenocandum, ac nuntinm fuir cum literis
citarorijs ad di&um Ioh. tranfinifit tunc in caftro fuo de Couling degentem,
mandans diconuntio,vt diGum caftrum di&i Ioh. nullo modo ingrederetur
nifi licentiatus. Sed per mediationem cuiuldd TIoh.Buttiler hoftiarij camera
domini noftri regis, iplum domina [oh. requirerct quatcnusaut daret dito
nuntio licentiam ingrediendi vecitaret cunctli&, feu faltem extra caltrum funm
praedictii;faceret fui copiam, vt fic citatione poflet apprehendi.Qui tamé Ioh.
Oldecaitle, dico Ioh.Buttilerex parte domini regisfibi przmiifa exponenti,
publicé relpodit quod nullo modo citari voluitynec citationem iplius aliqua-
liter tollerare,